
INFORMAČNÍ LIST SPRÁVCE 

V souvislosti s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob a 
zpracováním osobních údajů, volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 95/46/ES, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Nařízení GDPR“), si Vás dovolujeme informovat o tom, jak naše 
organizace zpracovává Vaše osobní údaje. 

1. Kdo spravuje Vaše osobní údaje 

Správcem Vašich osobních údajů je: 

Obec Dětřichov u Moravské Třebové 
Dětřichov u Moravské Třebové 82 
571 01 Moravská Třebová 
IČO: 00579491 
DIČ: CZ00579491 

2. Pověřenec pro ochranu osobních údajů 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů je osoba, která nám pomáhá chránit Vaše osobní údaje. 
Naším pověřencem pro ochranu osobních údajů je: 

Bc. Milan Zavoral 
IČO: 07063865 
E-mailová adresa: dpo.zavoral@gmail.com 

Pokud se domníváte, že zpracováváme Vaše osobní údaje v rozporu s právními předpisy, 
můžete podat u našeho pověřence pro ochranu osobních údajů stížnost. 

3. Z jakého důvodu a v jakém rozsahu zpracováváme Vaše osobní údaje? 

Osobní údaje jsou zpracovány v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů naší organizaci 
(správci údajů) poskytl, a to v souvislosti s uzavřením smluvního či jiného právního vztahu se 
správcem, nebo které správce shromáždil jinak a zpracovává je v souladu s platnými právními 
předpisy k plnění svých zákonných povinností. Vaše osobní údaje předáváme třetím stranám 
pouze v případě, že nám to ukládá právní předpis. Osobní údaje nikdy nepředáváme do zemí 
mimo Evropskou unii. 

4. Po jakou dobu budou Vaše osobní údaje uloženy v naší evidenci? 

Vaše osobní údaje budou v naší evidenci uloženy po dobu stanovenou platnými právními 
předpisy či vnitřními předpisy naší organizace, případně po nezbytně nutnou dobu dle účelu 
zpracování. 

5. Jaká máte vůči naší organizaci, jakožto správci Vašich osobních údajů, práva? 

Kdykoliv od nás můžete požadovat, abychom: 

- Vám umožnili přístup k Vašim osobním údajům 
- opravili Vaše osobní údaje, které nejsou přesné 
- vymazali (případně omezili jejich zpracování) Vaše osobní údaje (pokud jsou splněny 

podmínky uvedené v Nařízení GDPR) 
  



6. V čem spočívá právo na přístup k osobním údajům? 
 
- Můžete nás požádat, abychom Vám sdělili, zda zpracováváme Vaše osobní údaje. 
- Můžete nás požádat o přístup ke zpracovávaným osobním údajům a o informace 

o zpracování těchto údajů. 
- Můžete nás požádat o poskytnutí kopie zpracovávaných osobních údajů. 
- Můžete požádat i o osobní údaje jiné osoby, pokud od ní máte platnou plnou moc k tomuto 

úkonu. 

Žádosti k výše uvedeným úkonům přijímáme v listinné i elektronické podobě. Součástí přijetí 
žádosti je ověření totožnosti žadatele. Ověření je nezbytné pro ochranu osobních údajů 
žadatele proti jejich neoprávněnému zpřístupnění. 

Způsoby ověření totožnosti jsou: 

a) Přijetí datovou schránkou z datové schránky subjektu údajů 
b) Žádost je podepsána ověřeným podpisem (úřad, notář) 

 
7. Do kdy mi poskytnete odpověď? 

O přijatých opatřeních Vás budeme informovat zpravidla ve lhůtě 30 dní. V odůvodněných 
případech můžeme lhůtu prodloužit až na 60 dní. O případném prodloužení lhůty Vás budeme 
informovat bez zbytečného odkladu. Vyřízení žádosti je bezplatné. Nicméně v odůvodněných 
případech můžeme požadovat náhradu některých nákladů (např. cenu přenositelného média, 
na kterém je Vám poskytnut seznam osobních údajů, které o Vás zpracováváme). 

8. Dal jsem souhlas se zpracováním osobních údajů a chtěl bych ho odvolat. 

Pokud udělujete souhlas se zpracováním některých Vašich osobních údajů, pak máte právo 
tento souhlas kdykoliv odvolat. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování 
osobních údajů založená na souhlasu uděleném před jeho odvoláním. 

9. Co lze konat, pokud se domníváte, že nezpracováváme Vaše osobní údaje správně? 

Můžete se obrátit na našeho pověřence pro ochranu osobních údajů. Máte rovněž právo podat 
stížnost u dozorového orgánu pro ochranu osobních údajů, kterým je Úřad pro ochranu 
osobních údajů (https://www.uoou.cz/). 


